СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

 (IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от 17 января 2020 года                  				                                 № 33
п. Маяк

             О ежегодном отчёте главы Маякского сельского поселения
  о результатах своей деятельности и деятельности   администрации      Маякского сельского поселения Отрадненского района за 2019 год

          Заслушав и обсудив отчёт главы Маякского сельского поселения Отрадненского района Александра Михайловича Бардакова  о результатах  своей деятельности  и деятельности администрации Маякского сельского поселения  за 2019 год руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 24 устава  Маякского сельского поселения Отрадненского района,
Совет Маякского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

          1. Признать работу главы и администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района об итогах социально – экономического развития Маякского сельского поселения Отрадненского района за 2019 год удовлетворительной.

          2. Отчёт депутатов Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района  за 2019 год принять к сведению.

         3. Обнародовать отчёт главы и администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района о результатах деятельности за 2019 год на сходе граждан и разместить на официальном сайте администрации Маякского сельского поселения в сети «Интернет» (WWW.adm-mayak.ru).

           4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Маякского сельского поселения по вопросам законодательства и охране прав граждан (Бондарева).

           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Маякского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Отрадненского района                                                   А.М. Бардаков